
РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

23 мая 2018 г. № 320 

Об утверждении Перечня объектов капитального 

строительства учреждений социальной сферы за счет 

средств бюджета города Гродно на 2018 год  

Изменения и дополнения: 

Решение Гродненского городского исполнительного комитета от 5 июля 

2018 г. № 419 <R91800419418> 

  

На основании решения Гродненского городского Совета депутатов от 28 декабря 

2017 г. № 239 «О бюджете города Гродно на 2018 год» Гродненский городской 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

Утвердить прилагаемый Перечень объектов капитального строительства учреждений 

социальной сферы за счет средств бюджета города Гродно на 2018 год. 

  
Председатель М.Б.Гой 
    
Управляющий делами В.В.Мамочкин 

  
  УТВЕРЖДЕНО 

Решение 

Гродненского 

городского 

исполнительного 

комитета 

23.05.2018 № 320 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов капитального строительства учреждений социальной сферы за счет средств 

бюджета города Гродно на 2018 год 

№ п/п Наименование объекта Сумма (рублей) 

1 Реконструкция столовой в здании ГУО «Средняя школа № 2 г. Гродно» по 

ул.17 Сентября, 48 

560 000,00 

2 Детсад-ясли на 230 мест в микрорайоне «Южный-3» г. Гродно, позиция по 

генплану № 83 (в том числе кредиторская задолженность на 1 января 

2018 г. –1 345 925,46 рублей) 

3 093 585,00 

  Итого: 3 653 585,00 

  
 


